
7.5. EXTRATO DE APOSTILAMENTO1956560 

7.6. EXTRATO DE APOSTILAMENTO1956561 

8. PAUTA DE JULGAMENTO 
[]

ATO/ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 70/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 23.0.000122445-0
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ/CONTRATANTE: N ° 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: TD DANTAS SOLUÇÕES
CNPJ/CONTRATADA: Nº 30.865.998/0001-58
OBJETO : O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a mudança na data de entrega do objeto da Ordem de Fornecimento
(Contrato) Nº 70/2023.
ALTERAÇÕES :Por meio do presente Termo de Apostilamento fica alterada as datas de entrega do objeto da Ordem de Fornecimento
(Contrato), que passarão de 21/11/2023 e 23/11/2023, para 19/03/2024 e 21/03/2024, respectivamente, conforme especificado abaixo:
ONDE SE LÊ:

OBJET
O

Aquisição de quentinhas e lanches destinados a Vara Única da Comarca de Buriti dos Lopes por ocasião de sessão do Júri
designada para dia 21/11/2023 e 23/11/2023.

LEIA-SE:

OBJET
O

Aquisição de quentinhas e lanches destinados a Vara Única da Comarca de Buriti dos Lopes por ocasião de sessão do Júri
designada para dia 19/03/2024 e 21/03/2024.

MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DA ORDEM DE FORNECIMENTO (CONTRATO): Ficam mantidas as demais cláusulas condições
constantes na Ordem de Fornecimento (Contrato), não expressamente alteradas por este Apostilamento e vinculado ao processo digital Nº
23.0.000122445-0.
DATA DA ASSINATURA: 14/12/2023
ASSINATURA: Documento assinado eletronicamente por Desembargador Hilo de Almeida Sousa, Presidente do TJPI

ATO/ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 60/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 23.0.000119085-7
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ/CONTRATANTE: N ° 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: TD DANTAS SOLUÇÕES
CNPJ/CONTRATADA: Nº 30.865.998/0001-58
OBJETO : O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a mudança na data de entrega do objeto da Ordem de Fornecimento
(Contrato) Nº 60/2023.
ALTERAÇÕES: Por meio do presente Termo de Apostilamento fica alterada as datas de entrega do objeto da Ordem de Fornecimento
(Contrato), que passarão de 21/11/2023 e 22/11/2023, para 01/02/2024 e 02/02/2024, respectivamente, conforme especificado abaixo:
ONDE SE LÊ:

OBJET
O

Fornecimento da alimentação necessária (quentinhas e lanches) para atender à Sessão do Tribunal do Júri, Vara Única da Comarca
de Corrente - VARUNICOR, designada para para os dias 21, 22 e 24 de novembro de 2023.

LEIA-SE:

OBJET
O

Fornecimento da alimentação necessária (quentinhas e lanches) para atender à Sessão do Tribunal do Júri, Vara Única da Comarca
de Corrente - VARUNICOR, designada para para os dias 24 de novembro de 2023, 01 e 02 de fevereiro de 2024.

MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DA ORDEM DE FORNECIMENTO (CONTRATO): Ficam mantidas as demais cláusulas condições
constantes na Ordem de Fornecimento (Contrato), não expressamente alteradas por este Apostilamento e vinculado ao processo digital Nº
23.0.000119085-7.
DATA DA ASSINATURA: 27/11/2023
ASSINATURA: Documento assinado eletronicamente por Desembargador Hilo de Almeida Sousa, Presidente do TJPI

ATO/ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 99/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 23.0.000132770-4
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ/CONTRATANTE: N ° 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: TD DANTAS SOLUÇÕES
CNPJ/CONTRATADA: Nº 30.865.998/0001-58
OBJETO : O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a mudança na data de entrega do objeto da Ordem de Fornecimento
(Contrato) Nº 99/2023.
ALTERAÇÕES:Por meio do presente Termo de Apostilamento fica alterada a data de entrega do objeto da Ordem de Fornecimento (Contrato),
que passará de 29/11/2023, para 05/03/2024, conforme especificado abaixo:
ONDE SE LÊ:

OBJET
O

Fornecimento da alimentação necessária (quentinhas e kits lanche) para atender à Sessão do Tribunal do Júri da comarca de Piripiri-
PI, designada para os dias 28 e 29 de novembro de 2023.

LEIA-SE:

OBJET
O

Fornecimento da alimentação necessária (quentinhas e kits lanche) para atender à Sessão do Tribunal do Júri da comarca de Piripiri-
PI, designada para os dias 28 de novembro de 2023 e 05 de março de 2024.

MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DA ORDEM DE FORNECIMENTO (CONTRATO): Ficam mantidas as demais cláusulas condições
constantes na Ordem de Fornecimento (Contrato), não expressamente alteradas por este Apostilamento e vinculado ao processo digital Nº
23.0.000132770-4.
DATA DA ASSINATURA: 14/12/2023
ASSINATURA: Documento assinado eletronicamente por Desembargador Hilo de Almeida Sousa, Presidente do TJPI

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9730 Disponibilização: Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023 Publicação: Segunda-feira, 18 de Dezembro de 2023

Página 30

TJPI
Realce

TJPI
Realce


